Bu, Goldziher'in ortaya attığı ondan sonra da Torr Andrea, Wellhausen, De Beure, Nicholson, McDonald, Snock Hurgranje ve son olarak da Joseph Schacht gibi diğer müsteşriklerin tekrar ettiği bir iftiradır. Geniş bilgi için bkz. Dr. İrfân Abdulhamîd Fettâh, *Dirâsât fi'l Fikri'l Arabiyyi'l İslâmîyye*, Dâru'l-Ammâr, Ummân 1412/1991, (et-Turâsu'l Arabi - el-İslâmu ve'l İstişrâku'l Avrubiyyu adlı özel bölüm), s.133-155.

²¹ eş-Şehristânî, a.g.e, (*el-Milel ve'n Nihal*) I/141; er-Râzî, *İ'tikâdât Fıraku'l-Muslimîn ve'l Müşrikîn*, thk. Alî Sâmi en-Neşşâr, Kâhire 1935, s.64.